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Rättelse: Midsummers skriftliga 
förfarande uppnår inte kvorumkraven 
och Midsummer initierar en andra 
omgång skriftligt förfarande under sitt 
utestående obligationslån
Det skriftliga förfarandet som inleddes den 28 november 2025 avseende villkoren 
för Midsummers utestående obligationslån 2019/2026 med ISIN SE0012455772 har 
idag, den 17 december 2025, avslutats och kvorum för det skriftliga förfarandet 
uppnås inte. Midsummer avser att i närtid initiera en andra omgång skriftligt 
förfarande under sitt utestående obligationslån

Det skriftliga förfarandet initierades för att söka obligationsinnehavarnas godkännande 
av vissa justeringar av villkoren för obligationerna, inklusive en förlängning av löptiden, 
ändring av räntekonstruktion till rörlig ränta, ändring av inlösenpremium, samt ytterligare 
ändringar av obligationsvillkoren samt en konvertering av ett sammanlagt nominellt 
belopp (inklusive upplupen men obetald ränta) om 79 164 446 kronor av obligationerna 
till aktier genom en konvertering av obligationer.

Samtliga röster i det skriftliga förfarandet röstade för Midsummers förslag och 
Midsummer hade erhållit röstningsåtaganden från innehavare av obligationer 
representerandes 51,5 procent av totala utestående nominella beloppet, att rösta för 
förslaget. På grund av administrativt fel vid röstningen erhölls inte ett tillräckligt antal 
röster för att bilda kvorum. Följaktligen har agenten, Nordic Trustee & Agency AB (publ), 
idag avslutat det skriftliga förfarandet utan att beslut kunde fattas.

Midsummer kommer att i närtid skicka ett meddelande om en andra omgång skriftligt 
förfarande i enlighet med klausul 16.4.6 i obligationsvillkoren för vilket det inte uppställs 
några krav på kvorum (” ”). Avgivna röstningsåtaganden Andra Skriftliga Förfarandet
innefattar även det Andra Skriftliga Förfarandet, vilket ger att godkännandet kommer att 
erhållas vid korrekt röstning. Det Andra Skriftliga Förfarandet kommer att offentliggöras 
via pressmeddelande.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Om Midsummer
Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. Se 
midsummer.se
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